[image: Герб_района23]

	Администрация Пучежского муниципального района
Ивановской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                  от 10.02.2021
	№ 54-п

	г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации Пучежского муниципального района «Об утверждении административного регламента администрации Пучежского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Организация и проведение мероприятий по работе с детьми и молодежью в Пучежском муниципальном районе»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Организация и проведение мероприятий по работе с детьми и молодежью в Пучежском муниципальном районе», утвержденный постановлением Администрации Пучежского муниципального района Ивановской области от 14 августа 2015 г. № 319-п, следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления слова «О предоставлении государственных и муниципальных услуг» заменить словами «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;
1.2. По тексту постановления слово «заведующий Отдела» в соответствующем падеже заменить словом «начальник Отдела» в соответствующем падеже;
1.3. Таблицу «Список образовательных организаций Пучежского муниципального района» в приложении к постановлению от 14.08.2015 №319-п изложить в следующей редакции:

Список образовательных организаций
Пучежского муниципального района

	№
п/п
	Полное
наименование ОУ
	Юридический
адрес
	Телефон
	E -mail
	Адрес сайта ОУ
	Должность руководителя ОУ
	ФИО
руководителя ОУ

	1.
	Муниципальное учреждение дополнительного образования «Центр детского творчества г. Пучеж»
	155360 г. Пучеж, ул. Радищева, д. 42
	8(49345)
21497
	cdt42@
mail.ru
	http://цдт.пучеж-образование.рф
	директор
	Лукичева Наталья Николаевна

	2.
	Муниципальное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеский центр г. Пучеж»
	155360 г. Пучеж, ул. Ленина, д. 48
	8(49345)
21352
	olimp48@
bk.ru
	http://дюц.пучеж-образование.рф
	директор
	Смыслова Ирина Николаевна

	3.
	Муниципальное образовательное  учреждение «Лицей г. Пучеж»
	155360 г. Пучеж, ул. Ленина, д. 41
	8(49345)
21154
	puchlicey@
yandex.ru
	http://лицей.пучеж-образование.рф
	директор
	Шумакова Елена Васильевна

	4.
	Муниципальное образовательное учреждение Пучежская гимназия
	155362 г. Пучеж, ул. Кирова, д. 1/2
	8(49345)
21368
	shl2@
mail.ru
	http://гимназия.пучеж-образование.рф
	директор
	Воронкова Ольга Александровна

	5.
	Муниципальное образовательное учреждение «Затеихинская школа»
	155370 Пучежский район, д. Затеиха,
ул. Школьная, д. 8
	8(49345)
25345
	zateiha_shl@mail.ru
	http://сош-затеиха.пучеж-образование.рф
	директор
	Сивова Людмила Алексеевна

	6.
	Муниципальное образовательное учреждение «Илья-Высоковская школа»
	155375 Пучежский район, с. Илья-Высоково, ул. Советская, д. 28
	8(49345)
27184
	shiv12@
mail.ru
	http://ив-школа.пучеж-образование.рф
	директор
	Макарычева Татьяна Александровна

	7.
	Муниципальное образовательное учреждение «Сеготская школа»
	155380 Пучежский район, с. Сеготь,
ул. Советская, д. 12
	8(49345)
29134
	n123456e@
yandex.ru
	http://сош-сеготь.пучеж-образование.рф
	директор
	Писцова Татьяна Валентиновна

Глава Пучежского муниципального района                                    И.Н. Шипков
image1.jpeg

Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

10.02.2021

№

54

-

п

г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации Пучежского

муниципального района «Об утверждении административного

регламента администрации Пучежского муниципального района по

предоставлению муниципальной услуги «Организация и проведение

мероприятий по работе с детьми и молодежью в Пучежском

муниципальном районе»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»

п о с т а н о в л я ю:

1.

Внести в Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги

«Организация

и проведение мероприятий по

работе с детьми и молодежью в Пучежском муниципальном районе

»,

утвержденный постановлением Администрации Пучежского

муниципального района Ивановской области от 14 августа 2015 г. №

319

-

п, следующие изменения:

1.1.

В преа

мбуле постановления слова «О предоставлении

государственных и муниципальных услуг

» заменить словами «

Об

организации предоставления

государственных и муниципальных

услуг»;

1.2.

По тексту постановления слово «заведующий Отдела» в

соответствующем падеже заменить с

ловом «начальник Отдела»

в соответствующем падеже

;

1.3.

Таблицу «Список образовательных организаций Пучежского

муниципального района» в приложении к постановлению от

14.08.2015 №319

-

п изложить в следующей редакции: